
UCHWAŁA NR XLI/278/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowej.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142,

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1675/2 o powierzchni 0,1925 ha

położonej w Ożarowie.  

§ 2. Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nabycie nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od osoby fizycznej.

Nieruchomość ta jest niezbędna Gminie Ożarów do realizacji zadań własnych (zostanie następnie oddana w trwały zarząd ZGKiM

w Ożarowie na powiększenie terenu ZGKiM).  

ID: NRKIRIJANITOCACOMHHYOLSTA. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/278/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości gruntowej.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142,

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 1675/2 o powierzchni 0,1925 ha

położonej w Ożarowie.  

§ 2. Nabycie nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nabycie nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 uchwały nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży od osoby fizycznej.

Nieruchomość ta jest niezbędna Gminie Ożarów do realizacji zadań własnych (zostanie następnie oddana w trwały zarząd ZGKiM

w Ożarowie na powiększenie terenu ZGKiM).  

ID: NRKIRIJANITOCACOMHHYOLSTA. Niepodpisany. Strona 2 / 2


